
UCHWAŁA NR XII/66/2025 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krośnice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2024.1465 ze zm.), w związku z § 114 ust. 1 Statutu Gminy Krośnice, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr LV/340/2018 Rady Gminy Krośnice z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Krośnice (t.j. Dz.Urz.Woj.2019.1192) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krośnice na 2025 rok w brzmieniu jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10224DAF-41B9-4B6D-AABE-0D8E14E6FA31. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/66/2025 

Rady Gminy Krośnice 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY KROŚNICE 

NA 2025 ROK 

1.  Opiniowanie materiałów sesyjnych. 

2.  Opiniowanie i analiza  wykonania budżetu gminy za 2024 rok. 

3.  Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Krośnice. 

4.  Składanie propozycji do projektu budżetu gminy na 2026 rok. 

5.  Przeprowadzanie kontroli jednostek budżetowych zleconych przez Radę Gminy. 

6.  Przeprowadzenie kontroli funkcjonalnych: 

- pierwsza połowa roku – Krośnicka Kolej Wąskotorowa, 

- druga połowa roku – Szkolne Schronisko Młodzieżowe. 

7.  Sprawy bieżące. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10224DAF-41B9-4B6D-AABE-0D8E14E6FA31. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 114 ust. 1 Statutu Gminy Krośnice (t.j. Dz.Urz.Woj.2019.1192), Komisja Rewizyjna przedkłada 
Radzie do zatwierdzenia roczny plan swojej pracy na pierwszej sesji w roku kalendarzowym. 
Komisja Rewizyjna opracowała roczny plan pracy na 2025 rok na posiedzeniu w dniu 17 stycznia 2025 r. 
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 
  

Piotr Morawek 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10224DAF-41B9-4B6D-AABE-0D8E14E6FA31. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/66/2025 RADY GMINY KROŚNICE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY KROŚNICENA 2025 ROK
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 6
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1

	Uzasadnienie


		2025-02-26T13:26:54+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




